/( 5.
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clistricte observari, prœcipientes priori, cui prœsens scriptum dimisi-

mus, sub pœna excommunicationis , ut in adventu subsequentium visi-

tatorum proférât illud in niedio, etiam non requisitus; vel si îpsum

absentare contingeret, meliori personœ traderet sul) prœdicto modo,

ut si (quod absit!) contra prœsens statutum aliquid factum fuerit, per

ipsos secundum Deum regulariter corrigatur. Hsec autem promisit

dictus prior bona fide facere, et super hoc nobis suas litteras tribuit

cum sigillo.

4858.

CHARTA QUA GALTERUS , PRESBYTER DE CHARMEIO, QUITTAT PRIORATUM

DE MAGOBRIO IN MANU GUILLELMI, CLUNIACENSIS ABBATIS.

( Bibl. nat. lut. nouv. acq. 3!?65, n° 19 A 1

.)

1245, Universis présentes litteras inspectais, Galterus, presbiter de Ghar-

14 décembre. mei0 ^ salutem in Domino. Noverit universitas vestra, quod ego priora-

tum de Magobrio cum omnibus pertinentiis ejus, quemmicbi dicebam

esse concessum ad vitam meam, quito penitus et absolute, liberaliter

et bénigne, et resigno in manu venerabilis patris domini Guillelmi,

abbatis Chmiacensis, cum omni possessione et jure et aliis que habe-

bam vel habere poteram seu conpetebant michi aliquatenus in eodem

prioratu, et, pertinentiis ipsius, volens etconcedens, ut dictus dominus

abbas de predictis disponat et ordinet utpote de eis que ad ipsum

et ecclesiam Gluniacensem noscuntur plenarie pertinere. Pronntto

etiam, prestito corporaliter juramento
,
quod contra dictam quitatio-

nem per me vel per alium non veniam in futurum. Possessionem autem

aut rem aliam ad ipsum prioratum pertinentem de cetero nullatenus

petam vel etiam reclamabo. Ad majorera autem veritatis expressionem

,

rogavi reverendos patres Adam, Silvanectensem, et Johannem, Ebroi-

censem episcopos, ut ad evidentem rei certitudineiu sua presentdjus

apponerent sigilla; qui, precibus meis annuentes, predicta sigilla sua

1 JlyadanslecartulaireE. 332, cccxVis', autem veritatis. Elle a été publiée d'après

une transcription incomplète de cette l'original par M. de Charmasse ,
A nnales du

charte, qui s'arrête aux mots : Ad majorent prieuré de Mesvres, p. 9.
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presentibus litteris apposuerunt in testimonium veritatis. Et ut pre-

missa lucidius appareant, sigilhim ecclesie mee de Charmeioduxi pre-

sentibus apponendum. Actum et datmn Clun[iaci], anno Domini m°cc°

quadragesimo quinto, mense decenbri, in crastino béate Lucie.

(
Trace des trois sceaux.